
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2026 г. № 108-ПА
г. Камышлов

О внесении изменений в постановление администрации 
Камышловского муниципального района от 11 октября 2022 года 

№ 636-ПА «Об определении мест, на которые запрещается возвращать 
животных без владельцев и перечня лиц, уполномоченных на принятие 

решений о возврате животных без владельцев на прежние 
места обитания животных без владельцев»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 5, 30 Устава 
Камышловского  муниципального  района,  Администрация  Камышловского 
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации Камышловского 
муниципального района от 11 октября 2022 года № 636-ПА «Об определении 
мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев и перечня 
лиц,  уполномоченных  на  принятие  решений  о  возврате  животных  без 
владельцев  на  прежние места  обитания  животных без  владельцев»,  изложив 
приложение  №  1  «Перечень  лиц,  уполномоченных  на  принятие  решений  о 
возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без 
владельцев на территории Камышловского муниципального района» в новой 
редакции (прилагается).

2.  Отделу  делопроизводства,  муниципальной  службы  и  контроля 
администрации  Камышловского  муниципального  района  (С.Л.  Тагильцев) 
настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте  администрации 
Камышловского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  по  адресу:  https://kamyshlovsky-
region.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян



2

Приложение 
к постановлению администрации 
Камышловского 
муниципального района 
от 03.03.2026 г. № 108-ПА

Перечень лиц, уполномоченных на принятие решений 
о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных 

без владельцев на территории Камышловского муниципального района 

1. Алешко Светлана  Юрьевна,  заведующий отделом коммунального 
хозяйства,  строительства  и  охраны  окружающей  среды  администрации 
Камышловского муниципального района.

2. Алфёров Анатолий Николаевич, специалист отдела коммунального 
хозяйства,  строительства  и  охраны  окружающей  среды  администрации 
Камышловского муниципального района.

 


	1. Алешко Светлана Юрьевна, заведующий отделом коммунального хозяйства, строительства и охраны окружающей среды администрации Камышловского муниципального района.
	2. Алфёров Анатолий Николаевич, специалист отдела коммунального хозяйства, строительства и охраны окружающей среды администрации Камышловского муниципального района.

